SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

 EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 018/2024 - ID 4101

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: CTG CONSTRUTORA LTDA.
CNPJ: 28.390.929/0001-93
OBJETO: Contratação de empresas para execução dos Serviços de reparos e revitalização de
vias públicas contemplando serviços de reciclagem de pavimento asfáltico deteriorado com
utilização de recicladora, imprimação, pintura de ligação e aplicação de revestimento em CBUQ
(concreto betuminoso usinado a quente) sinalização horizontal de trânsito, realização de
ensaios tecnológicos e confecção de placas de comunicação visual e sinalização durante a
realização dos serviços em 09 (nove) vias no município de Fazenda Rio Grande, totalizando
3,776 km de extensão, mediante a utilização de serviços e materiais.
MODALIDADE: Tomada de Preço 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 221/2023
PROTOCOLO: 20804/2024
VALOR INCLUSO: Fica acrescido ao contrato o montante de R$ 91.005,51 (noventa e um mil,
cinco reais e cinquenta e um centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato por 30 (trinta) dias,
compreendendo o período de 24/04/2024 à 24/05/2024.
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2024.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°073/2024 - Data: de 24 :
: de abril de 2024. : '------------------~